2.

Dva soupisy knih po Kryštofu Aloisu Lautnerovi a Johannu Georgu Wagnerovi a dvojí seznamy určující, jaké svazky má obdržet olomoucký biskup Karel II. z Lichtenštejna a které fara v Šumperku; soupisy vyhotovil Eliáš Isidor Schmidt a spolu s průvodním dopisem je zaslal mohelnickému děkanu Adalbertu Winklerovi.

Kroměříž, 1685, 6. října, 10. října

Zemský archiv Opava, pracoviště Olomouc, fond Arcibiskupství olomoucké, inv. č. 1828, sign. Ba 772, kart. 373, fol. 82r–83v (dvojlist), 84r–87v (složka), 88r–93v (složka), 96r–98v (dvojlist), 100r–101v (dvojlist)

2./1

[100r] *Adm[odum]. R[everen]de Praenobilis ac Eximie D[omi]ne Decane.*

Domine et Patrone honorand[issi]me ac observand[issi]me. Ad Eiusdem requisitionem lustravi heri omnes libros qui hic Schönbergae reperiuntur, et transmitto eorundem Authorum novam una cum antiqua Lautneri manu scripta Consignationem; nulla Specificatio autem nec apud Ecclesiam, nec apud eiusdem Aedibus, nec apud Rectorem Scholae, nec in Matricula reperitur; qui nam libri et quot pertineat ad Ecclesiam; separavi libros in quibus D[omini]. Wagneri nomen inscriptum reperitur; ac etiam nonnullos in quibus adhuc Lautneri nomen est, et reliquos quoque in quibus nec Wagneri nec Lautneri nomen est; qui etiam in adjuncta Consignatione singuli Specificice positi et annotati sunt. Libri illi, apud quos Adm[odum]. R[everen]dus a Eximius D[omi]nus in antiqua specificatione a Lautnero scripta ex parte plumbagine cruculam fecit, omnes reperiuntur. Hisce humanissima resalutatione me continuando pio favori et gratiae devotissime com[m]endo.

Adm[odum]. R[everen]de Praenob[ilis]. ac Exim[ie] D[ominationis]. V[estrae].

obligat[issi]mus ac obsequios[issi]mus servus

Elias I[sidorus]. Schmidt m[anu]. p[roprio].

Schönberg 10. 8^{bris} A[nno]. 1685

[in rubro] *Adm[odum]. R[everen]do Praenobili ac Eximio D[omi]no Georgio Adalberto Winkler S[acro]S[anctae]. Theologiae Doctori, Decano Muglicensi meritissimo ac vigilantissimo, D[omi]no et Patrono Suo honorandissimo ac observandissimo*

Muglicium

ZAO – p. Olomouc, AO, inv. č. 1828, sign. Ba 772, kart. 373, fol. 100r–101v (dvojlist)

2./2

[82r] *Specificatio Librorum in quibus D[omini]. Wagner nomen inscriptum reperitur*

1.–4. *Didaci de Baeza 4 Exemplaria*;⁵⁸ 5.–8. *Francisci de Mendoca libri tres*; 9.–10. *Aloysii Novarini libri 2*; 11. *Theologia Moralis Pauli Laymanni*; 12. *Postilla Huberti Lomesen*; 13. *Hortus Pastorum Jacobi Marcantii*; 14.–15. *Francisci Labata 2 opera*; 16.–18. *De la Nuza 3 opera*; 19. [*Antonii de Guevara*] *Guldene Sendtschreiben*;⁵⁹ 20. *Drexelii opera et opuscula*; 21. *Artzneybuch geschriebenes*; 22. *Tobiae Hendtschelii Von den 4 letzten dingen [des Menschen]*;⁶⁰ 23. *Jacobi a Bruck Emblemata Politica*; 24.–26. *Flores Doctorum Thomae Hybernici [tria opera]*;⁶¹ 27. *Manuale Controversiarum Martini Becani*